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Nyhedsbrev - November 2025 

Nyt fra bestyrelsen 

Her får du årets ottende nyhedsbrev. Rigtig god læselyst! 

 

Årets generalforsamling afholdes den 11. november. Det vil du høre mere om i næste nyhedsbrev. 

 

Nu er vinterpladserne ved at være godt fyldt op, havnebassinet er ret tomt, og mange har brugt da-

gene på at forberede bådene til vinterens komme. 

 

Se mere om vinterens aktiviteter i sejlklubben og følg med hjemmesiden. 

 

Turudvalget 

45 engagerede personer lyttede til Jacob Jensen, skipper på skonnerten Fulton, der kom forbi den 22. 

oktober for at fortælle om arbejdet med udsatte unge, som har brug for en hjælpende hånd til at finde 

en god kurs i livet. Som Esbjerg Matroser arbejder de side om side med besætningen på at løse de 

opgaver, der får skibet til at sejle. Det blev en virkelig spændende aften. 

 

Tilmeld dig til arrangementerne på tur@egaasejlklub.dk eller på hjemmesiden egaasejlklub.dk. 

 

Kapsejlads 

Egå Sejlklub stod for Pointsejladsernes afslutningsarrangement 

den 7. oktober. Egå Sejlklub arrangerer Pointsejladserne sam-

men med Aarhus Sejlklub. Der blev serveret god mad af vores 

køkkenansvarlige Mona og Lone, og der blev uddelt præmier for 

de 7 løb. 

 

 

 

 

 

Storjoller 

Bestyrelsen har besluttet at støtte op omkring udvalgte unge talenter i sejlklubben. Mads Wegener har 

været meget aktiv i flere år og vi vil gerne give ham gode muligheder for at fortsætte sit fantastiske 

virke i Egå Sejlklub. 

 

Derfor vil han selv, ind imellem, fortælle lidt om hvad han laver, ligesom det vil være muligt at møde 

ham, hvor han fortæller om sin vej mod toppen. 

 

Her kommer fra Mads: 

Jeg brugte en del af efterårsferien i Kroatien, hvor jeg deltog i U21 EM i Split. Det var et stævne 

der startede ud med et par dage uden vind, men det nåede at ændre sig mange gange i løbet af 

stævnet, der efterfølgende bød på meget blandede forhold. I nogle sejladser var jeg med helt 

fremme og andre lå jeg noget længere tilbage i feltet. Jeg endte desværre i sølvfeltet, hvilket jeg 

var noget skuffet over, men fik sluttet godt af og endte som nr. 4. Nu ser jeg frem til ungdoms 

VM i Vilamoura i december. 

Mvh. Mads Wegener 
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Andet 

Vi holdt standerskifte lørdag den 25. oktober, og denne gang var 

Egå Vikingerne også i huset, da vejret viste sig fra den meget blæ-

sende side, og de ikke kunne være i teltet, der skulle have været 

sat op ovre ved saunaen. Det betød, at vi havde huset fuldt at men-

nesker, der var musik og grillpølser til de heldige. 

 

Sejlerskolen holdt vinterklargøringsdag. Formanden holdt tale, sej-

lerskolen sagde tak til årets elever, der blev serveret bobler, hjem-

mebagte kager og snacks. Det blev en begivenhedsrig dag. 

 

Skriv til frivilligkoordinator@egaasejlklub.dk hvis du vil være med i 

vores netværk af frivillige. 

 

Følg også Egå Sejlklub på hjemmesiden egaasejlklub.dk og på Fa-

cebook. 

 

Se den opdaterede aktivitetskalender. 

Har du i øvrigt kommentarer / input hører vi meget gerne fra dig. 

 

 

De bedste efterårshilsener 

Bestyrelsen 

Peter, Jette, Morten K. Karsten, Morten A., Torben, Jimmy og Jens 
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